

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena podle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znění:

I.

Smluvní strany

NORDSTAHL, společnost s ručením omezeným

se sídlem: Praha 10 - Strašnice, Slapská 1/2115, PSČ 100 00
zastoupená: Ing. Františkem Humlem, jednatelem
IČ: 00550736
DIČ: CZ00550736
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 35-7173270297/0100
telefon: 267 280 220

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 444
(dále jen prodávající)

a

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

se sídlem: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice
zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČ: 70882835
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 916-125135881/0710
Telefon: 950230111
Fax: 950230102
(dále jen kupující)

II.

Předmět plnění

Prodávající prodává a výše uvedený kupující kupuje za dále sjednaných podmínek níže uvedené zboží:

Sada	Označení zboží
1	Vyprošťovací zařízení LUKAS

Technická specifikace uvedena v příloze č. 1

III.

Kupní cena

Cena je stanovena ve výši bez DPH 377 998,- Kč

DPH 19% 75 600,- Kč

Celkem včetně DPH 453 598,- Kč

Cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, včetně dopravy do místa plnění.

IV.

Doba a místo plnění

- 1) Termín dodání: do 30. 9. 2011.
- 2) Místem plnění je sídlo HZS Jihočeského kraje: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice.
- 3) Kupující je povinen převzít dodávku zboží na místě a ve lhůtě stanovené touto smlouvou.
- 4) Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.

V.

Platební podmínky

- 1) Prodávající je oprávněn jednorázově fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží osobou určenou statutárním zástupcem kupujícího.
- 2) Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu s § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 13a ObchZ.
- 3) Kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího převzetí. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.
- 4) Kupující je oprávněn podat námítky proti údajům uvedeným na faktuře do data její splatnosti, které zašle prodávajícímu spolu s namítanou fakturou. Okamžikem odeslání námítek se ruší lhůta splatnosti a nová začíná běžet spolu s platným doručením opravené faktury kupujícímu.

VI.

Záruka

- 1) Záruční doba trvá 36 měsíců a počíná běžet dnem předání zboží kupujícímu, kdy prodávající přebírá záruku, že zboží při převzetí nevykazuje žádnou výrobní ani materiálovou vadu.
- 2) Na písemné oznámení vad je prodávající povinen zahájit opravu do dvou pracovních dnů ode dne doručení. Oprava musí být dokončena do 15 pracovních dnů, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu opravy.
- 3) Pokud v době záruční doby si oprava dodaného zboží vyžádá dobu delší než 3 dny, zapůjčí prodávající kupujícímu bezplatně za poškozený nástroj po dobu opravy ekvivalentní náhradu.
- 4) Kupující nemá právo, aby mu ze záruky poskytnuté prodávajícím byly hrazeny škody způsobené přerušením provozu nebo opožděním opravy či servisu zboží.

VII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

- 1) Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, včetně DPH, za každý, byť i započatý, den prodlení.

- 2) Nezaplátí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

VIII.

Další ujednání

- 1) Obě strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v § 344 a násl. ObchZ.
- 2) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
- 3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky.
- 4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží prodávající a kupující po jednom.
- 5) Kupující prohlašuje, že byl poučen o všech speciálních technických normách, které jsou spojeny s používáním přístroje či zařízení prodávajícího. Neplatnost jednotlivých ujednání kupní smlouvy nemá za následek neplatnost celé kupní smlouvy.
- 6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a že je v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne **18-08-2011**

V Českých Budějovicích

9. 08. 2011

za prodávajícího

za kupujícího

Ing. František Huml
jednatel společnosti

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Hasičský záchranný sbor
Jihočeského kraje
Pražská 52b
370 04 České Budějovice 3
-17-

Vyproš'ovací zařízení LUKAS v tomto složení:

1 ks	Hydraulický agregát s benzinovým motorem pro současný pohon dvou nástrojů P 640 SG-D	Cena bez DPH 70.845,00 Kč	DPH 20% 14.169,00 Kč	Cena včetně DPH 85.014,00 Kč
------	---	------------------------------	-------------------------	---------------------------------

-provozní tlak 700 bar

1 ks	Dvojitý naviják DHR 20	Cena bez DPH 56.190,00 Kč	DPH 20% 11.238,00 Kč	Cena včetně DPH 67.428,00 Kč
------	-------------------------------	------------------------------	-------------------------	---------------------------------

-pevně spojen s hydraulickým agregátem
-hydraulické hadice 20m
-dvojhadicový systém se sdrúženou spojku umožňující současně rozpojení hadicového vedení pod tlakem

1 ks	Střihací nástroj S 510	Cena bez DPH 70.165,00 Kč	DPH 20% 14.033,00 Kč	Cena včetně DPH 84.198,00 Kč
------	-------------------------------	------------------------------	-------------------------	---------------------------------

-střihací síla: 914 kN
-rozevření břitů: 182 mm
-průměr střihacího materiálu dle EN 13204 NFPA 1936: 40mm
-hmotnost: 19,9 kg

1 ks	Rozpínací nástroj SP 310	Cena bez DPH 72.203,00 Kč	DPH 20% 14.441,00 Kč	Cena včetně DPH 86.644,00 Kč
------	---------------------------------	------------------------------	-------------------------	---------------------------------

-rozpínací síla: 256 kN
-rozevření čelistí: 720mm
-hmotnost: 19,9 kg

1 ks	Sada řetězových úvazků KSV 11/80	Cena bez DPH 11.548,00 Kč	DPH 20% 2.310,00 Kč	Cena včetně DPH 13.858,00 Kč
------	---	------------------------------	------------------------	---------------------------------

1 ks	Teleskopický přímočarý válec R 422	Cena bez DPH 64.730,00 Kč	DPH 20% 12.946,00 Kč	Cena včetně DPH 77.676,00 Kč
------	---	------------------------------	-------------------------	---------------------------------

-rozpínací síla: 133 kN
-rozpínací délka: 1255 mm
-délka v zasunutém stavu: 550mm
-hmotnost: 18,8 kg

1 ks	Střiháč pedálů S 120	Cena bez DPH 32.317,00 Kč	DPH 20% 6.463,00 Kč	Cena včetně DPH 38.780,00 Kč
------	-----------------------------	------------------------------	------------------------	---------------------------------

-rozevření břitů: 53 mm
-střihací síla: 183 kN
-hmotnost: 4,3 kg

Cena celkem CIP České Budějovice		Cena bez DPH 377.998,00 Kč	DPH 20% 75.600,00 Kč	Cena včetně DPH 453.598,00 Kč
---	--	--------------------------------------	--------------------------------	---